helyiségeit a bérleményhez tartozó, birtokbaadáskor rögzített leltárban feltűntetett eszközökkel és 

berendezésekkel. Az ingatlanban tulajdonjoggal rendelkező önkormányzatokkal Vállalkozó bérleti 

szerződést köt és a tálalókonyha használatáért havi 120 000,-Ft + 0 % ÁFA, összesen: Bruttó 

120 000,-, azaz Egyszázhúszezer forint összegű bérleti díj fizetésére köteles, mely tartalmazza a 

tálalókonyha használatával felmerülő közüzemi- és egyéb rezsiköltségeket.  

8. A szerződés megszűnése, megszüntetése 

8.1. Jelen szerződés megszűnik: 

a.) írásban történő közös megállapodással.